ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2017 Ç  290 №

11.07.2017 г. № 290

	Куславкка хули

	г. Козловка

Об отмене постановления администрации Козловского района Чувашской Республики от 09.08.2012г. № 551 «Об утверждении административного регламента администрации Козловского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта»

В соответствии со ст. 30 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями и дополнениями),  Уставом Козловского района Чувашской Республики, администрация Козловского района    п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 09.08.2012 г. №551 «Об утверждении административного регламента администрации Козловского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Козловский вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор земельных и имущественных отношений администрации Козловского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Козловского района		             				А.И.Васильев

Исп. Н.Н. Колумб

Юрист

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]